KARCHER

EDI 4

Elimina sin esfuerzo incluso el hielo mas persistente de Ias lunas del vehiculo en una sola
pasada: rascador de hielo eléctrica EDI 4 con disco giratorio vy seis solidas cuchillas de plastico.

1 Disco giratorio con sélidas cuchillas de plastico 3 Manejo sencillo
El disco de arranque resistente a los golpes elimina sin esfuerzo Presionando ligeramente la herramienta por arriba, el disco de
incluso el hielo acumulado mas persistente. arrangque empieza a girar.

2 Posibilidad de sustituir el recambio 4 Indicador luminoso LED en el equipo
El disco de arranque se puede cambiar rapida y facilmente sin herra- El LED integrado parpadea cuando es necesario cargar el equipo.
mientas.

EDI 4, 1.598-900.0, 2020-10-10



CARACTERISTICAS TECNICAS Y EQUIPAMIENTO

EDI 4

KARCHER

Elimina el hielo mas persistente acumulado en las lunas del vehiculo
El disco de arranque giratorio con 6 solidas cuchillas de plastico se
puede sustituir

Incluye tapa protectora para un manejo sencillo y seguro

Caracteristicas técnicas
Ref. de pedido.

Codigo EAN

Tipo de bateria

Autonomia de la bateria
Tiempo de carga de la bateria
Diametro del disco
Revoluciones del disco

Peso sin accesorios.

Peso con embalaje incluido.
Dimensiones (la. x an. x al.).

min

mm
rp.m.
kg

kg
mm

1.598-900.0
4054278475110
Baterfa de iones de litio
15

3

100

500

0,55

0,86

133 x 124 x 110

Equipamiento

Cable de carga de bateria

Tapa protectora

B Incluido en el equipo de serie.

EDI 4, 1.598-900.0, 2020-10-10



