

EDI 4

Elimina sin esfuerzo incluso el hielo más persistente de las lunas del vehículo en una sola pasada: rascador de hielo eléctrica EDI 4 con disco giratorio y seis sólidas cuchillas de plástico.









- 1 Disco giratorio con sólidas cuchillas de plástico
- El disco de arranque resistente a los golpes elimina sin esfuerzo incluso el hielo acumulado más persistente.
- Manejo sencillo
- Presionando ligeramente la herramienta por arriba, el disco de arranque empieza a girar.

- 2 Posibilidad de sustituir el recambio
- El disco de arranque se puede cambiar rápida y fácilmente sin herramientas.
- 4 Indicador luminoso LED en el equipo

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EQUIPAMIENTO





EDI 4

- Elimina el hielo más persistente acumulado en las lunas del vehículo
- El disco de arranque giratorio con 6 sólidas cuchillas de plástico se puede sustituir
- Incluye tapa protectora para un manejo sencillo y seguro

Características técnicas		
Ref. de pedido.		1.598-900.0
Código EAN		4054278475110
Tipo de batería		Batería de iones de litio
Autonomía de la batería	min	15
Tiempo de carga de la batería	h	3
Diámetro del disco	mm	100
Revoluciones del disco	r.p.m.	500
Peso sin accesorios.	kg	0,55
Peso con embalaje incluido.	kg	0,86
Dimensiones (la. × an. × al.).	mm	133 × 124 × 110

Equipamiento	
Cable de carga de batería	
Tana protectora	

■ Incluido en el equipo de serie.